Директору МОУ «Копорская школа»                                                                Е.В. Волчковой

________________________________

________________________________

________________________________

                                                                          (Ф.И.О. родителей (законных представителей) полностью)
проживающего(ей) по адресу:                                                                                                                 ______________________________________                                                                                             ______________________________________
______________________________________

Паспорт: серия_____ №_______
выдан «__»______ ____года
________________________________

________________________________

________________________________

СНИЛС:________________________
                                                                                      Контактный телефон и электронная почта: _______________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) _________________________________________    ____________________________________________________________________                                                 (степень родства для несовершеннолетних  граждан, Ф.И.О. полностью)                                           ________________________________________________________________________________  (число, месяц, год рождения)
в летний оздоровительный лагерь «Василек» с дневным пребыванием детей на базе МОУ  «Копорская школа» на 1 смену с 02.06.2025 года по 28.06.2025 года.
Категория: платная или льготная (указать какая__________________________).
· С Уставом, лицензией на право образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными программами работы смены лагеря, графиком (режимом) работы и другими документами, регламентирующими отдых и оздоровление, ознакомлен(а).

· Даю согласие на фото- и видео- съемку.

· Из лагеря ребенок будет уходить самостоятельно

/ в сопровождении (нужное подчеркнуть или указать ФИО)
__________________________________________________________
Дата «__ » _______ 2025г.           _________    _______________________

                                                           (подпись)               (расшифровка подписи)